
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 17/2010

2010-03-30

Zarządzenie Nr 17/2010
Starosty Powiatu Skarżyskiego
z dnia 11 marca 2010 r.

w sprawie : wprowadzenia zmian w instrukcji sporządzania bilansu skonsolidowanego Powiatu
Skarżyskiego

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), art. 4 i 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r.
rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. 2009 r. Nr 152 poz. 1223 z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

W instrukcji sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu Skarżyskiego stanowiącej załącznik do
Zarządzenia Nr 30 Starosty Skarżyskiego z dnia 18 maja 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:
1.§ 1 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: „przepisach o rachunkowości – rozumie się przez to ustawę z
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. 2009 r. Nr 152 poz. 1223 z późn.zm.).
2.W miejsce dotychczasowego wzoru załącznika Nr 1 do instrukcji sporządzania skonsolidowanego
bilansu Powiatu Skarżyskiego wprowadza się nowy wg załączonego wzoru.
3.W miejsce dotychczasowego wzoru załącznika Nr 3 do instrukcji sporządzania skonsolidowanego
bilansu Powiatu Skarżyskiego wprowadza się nowy wg załączonego wzoru.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Data wytworzenia : 2010-03-30 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2010-03-30 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 11:16,



Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


